
eurne 

Nr. 37a 

DE RAAD DER GEMEENTE DEURNE 

gezien het voorstel van het presidium d.d. 18 juni 2018, nr. 37; 

gelet op het bepaalde in art. 4 van de Verordening op de raadscommissies en in de Ge­ 
meentewet; 

BESLUIT 

I. te benoemen in de raadscommissies Bestuur, Ruimte & Economie, Wonen & Vast­ 
goed en Samenleving: 

A. als burgerlid : 

1. namens de fractie Progressief Akkoord-Groenlinks: 
a. de heer T.P. (Thomas) Dortmans; 
b. de heer T. (Tjeu) Lammers; 

II. te benoemen tot voorzitter: 
A. van de commissie Bestuur: de heer M.P. (Michiei) Dankers; 
B. van de commissie Ruimte & Economie: de heer L.H.P. (Leo) Cuijpers; 
C. van de commissie Wonen & Vastgoed: de heer J.A.M. (Jeroen) van Lierop; 
D. van de commissie Samenleving: de heer D.M. (Nick) Thijssen; 
E. te bepalen dat de commissievoorzitters elkaar kunnen vervangen; 

III. te benoemen tot plaatsvervangend voorzitter voor alle bovengenoemde commis­ 
sies: mevrouw I.M.H. (Inge) van Laarhoven en de heer J.M.F.L. (Jerom) Coppus 
(met name voor de commissie Samenleving). 

IV. mevrouw M.H. (Marly) Spetgens ontslag te verlenen als burgercommissielid na­ 
mens de fractie CDA. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 3 juli 2018. 

1 

- 


